
17.06.2020. Elva

30l Lamades Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi I s II s III s Σ

I Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 101,4 102,3 102,2 305,9

II Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 97,4 99,6 101,5 298,5

III Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 98,5 101,2 97,8 297,5

4. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 97,6 97,6 100,1 295,3

5. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 97,3 96,4 101,2 294,9

6. Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 99,2 96,6 97,6 293,4

7. Marten PADAR 2006 Elva LSK 99,9 98 95,4 293,3

8. Marten KIVISALU 2007 Ülenurme GSK 95,3 99,7 96,5 291,5

9. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 97,6 96,8 96,1 290,5

10. Kaido KOKK 1968 Peipsiääre 95,1 97,6 97,6 290,3

11. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 97,1 96,6 96,2 289,9

12. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 97,5 93,7 98,5 289,7

13. Karl Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 96,6 97,5 95,5 289,6

14. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 94,2 97,6 97,8 289,6

15. Mihkel Villem KÕPS 2005 Elva LSK 94,8 90,9 95,7 281,4

16. Kaimar KALNITSKI 2005 Elva LSK 90,8 91,2 95 277

17. Lauri AUNAP 1986 Tabivere 87,9 95,2 92,5 275,6

18. Rasmus LINDE 2004 Luunja 89,7 89,9 88 267,6

19. Kaido MÄNNI 1969 Luunja 83,3 89,1 89,3 261,7

20. Andri EHAMAA 2000 Tabivere 89,4 86,1 86,2 261,7

21. Marek LEMPU 1079 Peipsiääre 85,2 86,4 84,6 256,2

22. Heimar NERMAN 1982 Elva LSK 84,8 78,6 90,1 253,5

23. Leho PENNAR 1973 Elva LSK 85,8 68,9 79,8 234,5

24. Andero Ilmar KÕRE 2004 Ülenurme GSK 71,6 78,4 79,9 229,9

Peakohtunik: Karl Kontor

Tartumaa Suvemängud 2019



17.06.2020 Elva

30l Lamades Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi I s II  s III s Σ

I Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 103,7 103,3 100,8 307,8

II Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 101,7 102,9 100,6 305,2

III Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 102,8 101,6 100,7 305,1

4. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 101,2 101,2 101,3 303,7

5. Ele LOOT 1997 Elva LSK 100,4 101,7 100,3 302,4

6. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 99,5 100,5 99,9 299,9

7. Karita ERS 1998 Elva LSK 101 98,2 99,7 298,9

8. Mariette PENNAR 2004 Elva LSK 103,3 97,3 94,7 295,3

9. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 98,6 99,6 97 295,2

10. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 97,1 98,1 95,2 290,4

11. Kaja ASI 2004 Elva LSK 94,6 94 99,1 287,7

12. Monika Kivisalu 2004 Ülenurme GSK 93,1 96 97 286,1

13. Kaile ÜLPER 2006 Elva LSK 87,4 92,8 93,6 273,8

14. Kerli Rajaste 1986 Peipsiääre 79,7 88 87,6 255,3

15. Aveli JAKOVLEV 2001 Tabivere 75,7 78,4 71,9 226

16. Jaanika KURGJÄRV 1988 Luunja 77 65 75,8 217,8

Peakohtunik: Karl Kontor
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Tartumaa Suvemängud 2020
17.06.2020 Elva

30l Lamades Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus

1. Elva I Marleen RIISAAR 307,8

Marianne TAVITS 305,1

Kristina MÖLDER 299,9

912,8

2. Elva II Ele LOOT 302,4

Mariette PENNAR 295,3

Nathalie LESSING 305,2

902,9

3. Kambja I Marko AIGRO 289,9

Lauri LOPP 294,9

Kairi-Liis ROONURM 303,7

888,5

4. Tartu linn Toomas ARO 290,5

Siim Christian REPPO-SIREL 305,9

Kaja Asi 287,7

884,1

5. Kambja III Monika KIVISALU 286,1

Manfred KUKK 297,5

Aivo ROONURM 295,3

878,9

6. Elva III Karita ERS 298,9

Mihkel Villem KÕPS 281,4

Kristofer-Jaago KIVARI 298,5

878,8

7. Kambja II Adele Karolina KÕRE 295,2

Kahru MÄNNIK 289,7

Karel UDRAS 289,6

874,5

8. Elva IV Elgitha VAARIK 290,4

Kaimar KALNITSKI 277

Marten PADAR 293,3

860,7

9. Elva V Kaile ÜLPER 273,8

Heimar Nerman 253,5

Reijo VIROLAINEN 293,4

820,7



10. Peipsiääre vald Kaido KOKK 290,3

Kerli Rajaste 255,3

Marek LEMPU 256,2

801,8

11. Tartu vald Lauri AUNAP 275,6

Aveli JAKOVLEV 226

Andri EHAMAA 261,7

763,3

12. Luunja vald Kaido MÄNNI 261,7

Rasmus LINDE 267,6

Jaanika KURGJÄRV 217,8

747,1

Peakohtunik: Karl Kontor


